

Specificația de preț

Numărul procedurii de achiziție: **ocds-b3wdp1-MD-1654849478017 din 10.06.2022**

Obiectul achiziției: *Achiziționarea serviciilor de francare pe parcursul anului 2022 la solicitarea Beneficiarului.*

Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Achiziționarea serviciilor de francare pe parcursul anului 2022, la solicitarea Beneficiarului										
”francare – modalitate de atestare a plății anticipate a tarifelor poștale prin utilizarea mărcilor poștale, a etichetelor autoadezive sau a impresiilor obținute prin tipărire sau ștampilare”										
în corespundere cu reglementărilor actelor normative în vigoare:										
• Legea nr.36/2016 ”comunicațiilor poștale”; • Hotărârea Guvernului nr. 1254/2008 ”pentru aprobarea Regulamentului cu privire la mărcile poștale, efectele poștale și ștampilele poștale speciale ale Republicii Moldova”; • Hotărârea Guvernului nr. 1457/2016 ” pentru aprobarea Regulilor privind prestarea serviciilor poștale”.										
Lotul nr. 1, 22410000-1	Servicii de francare pentru scrisori simple naționale							Pe parcursul anului 2022 la solicitarea Beneficiarului	IBAN: MD84TRPFAH518710A01691AA	
	Până la 20gr	Buc.	19996	2.80		55 988,80				
	Între 21 gr – 50gr	Buc.	20004	3.00		60 012,00				
	Între 51 gr – 100gr	Buc.	15000	3.20		48 000,00				
	Între 101 gr – 250gr	Buc.	10000	3.40		34 000,00				
	Între 251 gr – 500gr	Buc.	8000	5.50		44 000,00				
	Între 501 gr – 1000gr	Buc.	31	9.00		279,00				
	Între 1001 gr – 2000gr	Buc.	23	14.50		333,50				
	Servicii de francare pentru scrisori recomandate naționale									
	Până la 20gr	Buc.	4500	8.15		36 675,00				
	Între 21 gr – 50gr	Buc.	4000	8.35		33 400,00				
	Între 51 gr – 100gr	Buc.	4001	8.55		34 208,55				
	Între 101 gr – 250gr	Buc.	3000	8.75		26 250,00				
	Între 251 gr – 500gr	Buc.	2400	10.85		26 040,00				

	Între 501 gr – 1000gr	Buc.	29	14.35		416,15				
	Între 1001 gr – 2000gr	Buc.	20	19.85		397,00				
	TOTAL					400 000,00				

Nume: **Roman COJUHARI**

În calitate de: **Administrator interimar**

Ofertantul: **Î.S. „Poșta Moldovei”**

Adresa: **bd. Ștefan cel Mare și Sfânt, nr. 134, mun. Chișinău**

Data: **„01” iulie 2022**